
当施設ご滞在中にご家族の一員であるワンちゃんと快適にお過ごしいただくため、また、全てのお客様に気持ちよくお過ごしいただくために、 

下記の規約の遵守にご理解、ご協力くださいますようお願いいたします。

１．当施設では下記の条件を満たすワンちゃんの同伴を承っております。

　①　体重が10kg以下であること。

　②　生後半年以上であること。

  ③　トイレのしつけができており、無駄吠えをしない、噛み癖がないなど、十分に訓練されていること。

  ④　1年以内に次の予防接種を受けており、接種後2週間を経過していること。

・狂犬病の予防接種

・5種以上の伝染病予防混合ワクチン接種

※到着の際、上記接種を証明できる書面（コピー、または画像も可）をご提示ください。

※接種につきましては、ワンちゃんの年齢や体調に関わらず必須となります。

　⑤　ワンちゃんは発情期、生理中、または妊娠状態にないこと。

　⑥　ワンちゃんはノミ、ダニ、その他寄生虫が駆除されていること。

２．ワンちゃんの同伴は１部屋につき２匹までに限らせていただきます。

３．客室内に入るときはワンちゃんの手足をきれいに拭いてください。

４．お部屋のなかではおむつの着用をお願いします。

５．敷地内の指定区域では必ずリードを着用し、共用スペースの移動の際は抱っこいただくか、カート、クレートを利用してください。

６．ワンちゃんとレストラン利用は可能ですが、指定エリアに限らせて頂きます。ご利用の際はエリア内にてリードを着用しカート、クレートを利用してください。

７．ワンちゃんが無駄吠えやマウンティングなどの行動を起こした場合、速やかに制止してください。

８．ワンちゃんをお連れいただけない屋内施設、エリアがございます。

９．ワンちゃんだけをお部屋でお留守番させないでください。

10．ワンちゃんの排泄は飼い主様が責任を持って後始末をしてください。

11. ワンちゃんの食事、排泄物の処理、散歩等を含めたワンちゃんのお世話は全てお客様自身にて管理していただきますが、当施設のスタッフが

　　　管理方法について指示した場合はそれに従ってください。

12. お申込み内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合、また他のお客様にご迷惑になると当館が判断した場合には、

　　　宿泊をお断りすることができるものといたします。

　　　その際のホテル、交通手段の手配はご自身で行っていただき、その費用は全てお客様のご負担となります。

13. 万が一、他のお客様やワンちゃん、および従業員を含む第三者、またその所持品に危害、損害を与えた場合、誠意と責任を持って解決に努め、

　　　賠償等の費用をご負担いただく場合がございますので、予めご了承ください。

14. 万が一の不可抗力による施設内でのワンちゃんのケガ、死亡、盗難、逃亡等の不測の事故等に対して当施設では責任を負いかねますので、

　　　予めご了承ください。

15. ワンちゃんが原因での施設や家具、備品、設備等の破損、汚損につきましては相当額を請求させていただく場合がございますので、

　　　予めご了承ください。

トリフィート　ホテル＆ポッド　ニセコの利用にあたり、上記内容を確認、理解し、同意いたします。

〒044-0045

北海道虻田郡倶知安町南十一条西1-46-1

TEL. 0136-55-5007　FAX. 0136-22-5000

日

ワンちゃん同伴利用規約

宿泊滞在同意書

ご署名

日付 西暦 年　 月



トリフィート　ホテル＆ポッド　ニセコに愛犬と一緒に泊まれる「STAY with DOG ルーム」が誕生！ 

自然豊かなホテル周辺には一緒に楽しめる観光スポットも点在しており、ワンちゃんとの楽しいご旅行にぴったりです。

 10kg 以下のワンちゃん、1 室２ワンちゃんまで

プレミアムツインルーム 禁煙　定員 2 名

●アメニティ 

トイレ、トイレシート、ウェットタオル、コロコロ粘着シート、消臭スプレー、エチケット袋、フード＆ウォーターボウル、クッション、

ベッド用 防水シート、ワンちゃん用ゴミ箱、ケージ(貸出)、クレート(貸出)、カート(貸出)

●周辺施設 

ゴンドラ乗車料　・大人（中学生以上）往復1,300円、片道790円　・子供（小学生）往復650円、片道400円

夏季営業中限定で、ゴンドラ山麓乗場前に設置されるドッグラン。※夏季営業中はゴンドラにワンちゃん乗車可。

･お部屋のなかではおむつの着用をお願いします。

･お部屋に入るときには足をウエットティッシュで拭いてください。

･ロビー、エレベーター等の共用スペースでの移動は抱っこいただくか、カート、クレートを利用しての移動にご協力をお願いします。

･ワンちゃんだけをお部屋でお留守番させないでください。

・ワンちゃんとレストラン利用は可能ですが、指定エリアに限らせて頂きます。

　ご利用の際はエリア内にてリードを着用しカート、クレートを利用してください。

●ご宿泊時の注意事項

･ホテル敷地内の指定区域以外でのワンちゃんとの同伴をご遠慮頂いております

･ご宿泊の際、宿泊滞在同意書、およびワクチン接種証明書(コピー、または画像も可)が必要ですので予めご了承ください。

･トイレの処理やしつけなど、他のお客様にご配慮ください。

･ホテル内でのトラブル等につきましては、責任を負いかねますので予めご了承ください。

･ご利用にあたり、宿泊滞在同意書に記載されている注意事項の遵守をお願いいたします。

●予約のながれ

･「宿泊滞在同意書』の内容を確認頂き、同意の署名済みのものを当日チェックイン時にお持ちください。

･同意頂けない場合はご宿泊をお断りいたします。

･ご不明な点がございましたら、ホテルまでお問合せください。

･確認事項がある場合、ご連絡を差し上げることもございます。

〒044-0045 

北海道虻田郡倶知安町南十一条西1-46-1

秋田 t-akita@ab-accommo.co

TEL 0136-55-5007 FAX 0136-22-5000

ニセコアンヌプリ ドッグラン　利用料：無料

STAY with DOG プラン

●受け入れサイズ･頭数

●部屋タイプ 

●ご宿泊時のお願い（快適なご滞在のためにもマナーや基本情報を事前にご確認ください）

トリフィート　ホテル＆ポッド　ニセコ


